
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

06.03.25 17:04:25

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

GOOGLE TV STREAMER 4K

Cena celkem: 4 308 Kč
 (bez DPH: 3 561 Kč)
Běžná cena: 4 739 Kč
Ušetříte: 431 Kč
Kód zboží: PREGOG1000
Part No.: GA05662
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Google TV Streamer 4K

Multimediální centrum, které promění vaši televizi v moderní chytré zařízení, podporuje 4K Ultra HD rozlišení a formáty
HDR 10+, HLG a Dolby Vision pro dokonalý obraz a reálnější barvy. 4 GB operační paměti či 32 GB velké interní úložiště
se postará o svižnost celého zařízení. Přehrávač stačí připojit přes HDMI port do televize a vše je připraveno k použití. K
přístupu na internet využívá bezdrátové připojení Wi-Fi, doplněné o Bluetooth. Můžete ho ale také připojit k routeru přímo
přes Ethernet pro ještě větší stabilitu bez ohledu na sílu signálu Wi-Fi. Prostřednictvím Google TV pak můžete snadno
přehrávat online obsah ze služeb jako je Netflix, YouTube, Disney+, Prime Video a další. Samozřejmostí je možnost
instalace aplikací z Google Play. Samozřejmostí je pohodlné streamování obsahu z kompatibilních aplikací pro Android nebo
iOS. V balení naleznete také dálkové ovládání s integrovaným mikrofonem a podporou hlasového ovládání.

Google TV Streamer slouží také jako centrum pro Matter a Google Home, připojení a ovládání kompatibilních zařízení přes
vaši domácí síť. Můžete tak ovládat světla, termostat, a dokonce i kontrolovat počasí, ať jste kdekoli.

Rozlišení 4K UHD s HDR10+ a Dolby Vision
Podporované audio formáty Dolby Atmos a Dolby Digital Plus
Operační systém Google Android TV OS
Podpora streamovacích služeb jako Netflix, Disney+ a YouTube
Možnost připojení skrze HDMI, Wi-Fi, Bluetooth a LAN
USB-C konektor pro napájení (adaptér do zásuvky není součástí)
Dálkový ovladač pro hlasové ovládání

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Systémové parametry:



Operační systém: Google TV
Operační paměť: 4 GB
Úložiště: 32 GB
Video kodeky: HDR 10+, HDR10, HLG
Audio kodeky: Digital Plus, Dolby Atmos

IPTV: ano
Bluetooth: ano
Wi-Fi: ano (802.11ac)
Porty: 1× HDMI, 1× RJ-45, 1× UBS-C (napájení, adaptér do zásuvky není součástí)
Rozměry: 160 × 75 × 25 mm
Barva: bílá


